
Id: PRLLZ-GRJGZ-FWXHS-FQTXN-AVZRX. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 6/11
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 1 lutego 2011 r.

w sprawie miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w Pierwszym Rodzinnym Domu Dziecka w Ostrowi 
Mazowieckiej 

Na podstawie art. 86 ust. 7 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( 
Dz.U.z 2009r. Nr 175 poz.1362, zm. Dz.U. 2009r. Nr 65, poz.554, Nr 157, poz. 1241,Nr 202, poz.1551, Nr 219, 
poz. 1706, Nr 221, poz 1738, Dz.U. z 2010r. Nr 40, poz.229, Nr 65, poz.554, Nr 81, poz.527, Nr 125, poz.842 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Pierwszym Rodzinym Domu Dziecka w Ostrowi 
Mazowieckiej w roku 2011 na kwotę 2.090,45 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćdziesiąt złotych 45/100). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi 
Mazowieckiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Starosta Zbigniew Kamiński


